DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000365 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de novembro de 2025 Ano 7

SUMÁRIO
• OFÍCIO ADEMÁRIO.

• OFÍCIO 095.

• ATA 02/2025 Mesa diretora.

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28C397B03E3B0A9ADA00CAE8AD4ACD14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000365 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de novembro de 2025 Ano 7

Outros

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B0D47BD55277BF5A46C6A179C890AC50

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000365 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de novembro de 2025 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000365 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de novembro de 2025 Ano 7

Outros

 Câmara Municipal de Anagé
                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Agnelo Cardoso.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel.  fax

OF. Nº 095/2025

Anagé-BA, 03 de novembro de 2025

Ao Senhor,
Lamarck Rocha Amorim,
Suplente de Vereador.

Assunto: cessação de exercício de suplente de vereador em razão do
retorno do titular ao exercício do mandato

Prezado,
Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste notificá-lo da
cessação do exercício temporário do mandato de vereador que Vossa
Senhoria vinha desempenhando nesta Casa Legislativa, na qualidade de
suplente, em razão da licença concedida ao Vereador Ademario Pereira
Silva, que se afastou para exercer o cargo de Secretário Municipal de
Meio Ambiente.

Considerando o requerimento protocolado pelo referido vereador
solicitando o retorno ao exercício do mandato, e tendo em vista o ato da
Mesa Diretora nº 02/2025, que declarou encerrada a licença
anteriormente concedida, fica Vossa Senhoria, a partir desta data,
desconvocado do exercício do mandato de vereador, retornando o
titular às suas funções legislativas.

Renovamos nossos agradecimentos pelos serviços prestados ao Poder
Legislativo durante o período de suplência.

Atenciosamente,

__________________________________________

MESSIAS VIEIRA DA SILVA
PRESIDENTE

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 150D0EE5D624C2B22CB47E2CE62D4275

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000365 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de novembro de 2025 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000365 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de novembro de 2025 Ano 7

Outros

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 004
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28C397B03E3B0A9ADA00CAE8AD4ACD14

		2025-11-04T11:15:10-0300